PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG

Processo Licitatório 047/2017. Carta Convite 002/2017. Contrato administrativo 036/2017
Contratada: SERCOM T&A LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada, visando a
prestação de serviços contínuos de Consultoria e Apoio Administrativo junto ao Departamento
de Recursos Humanos, objetivando a atualização de pastas e arquivos, implantação de sistema
de protocolo exclusivo, com o acompanhamento e emissão de parecer técnico, bem como
disponibilização de profissional capacitado para elaboração de Editais e atuação como
Pregoeiro oficial do município. Valor Total: R$ 65.400,00 (sessenta e cinco mil e quatrocentos
reais). Vigência contratual: 12 meses. Rosário da Limeira 05 de maio de 2017. PAULO
ROBERTO BRAGA – Comissão de Licitação. JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA – Prefeito.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art.
103 da lei Orgânica Municipal, copia do Extrato de Contrato supra, foi devidamente fixados
no mural desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 05 de maio de 2017.

 P/ Comissão de Licitação